— 1 —

山东理工大学科学技术处
                                              科技函〔2017〕101 号

关于公布山东省利津县、江苏省沛县两地

企业技术需求的通知

各有关单位：

  近日，经与山东省利津县、江苏省沛县科技主管部门联系，

取得两地的企业技术需求，现予公布（见附件）。

技术需求公布了企业的联系方式，望各有关学院通知科研人

员积极与企业取得联系，争取承担部分课题。对于能够解决的技

术需求，请及时与科技合作科联系。

联系人：王绪全

电话：2782324

  电子邮箱：kjkf@sdut.edu.cn

附件：1 利津县企业技术需求

      2 沛县企业技术需求汇总

mailto:kjkf@sdut.edu.cn

— 2 —

                                                               科学技术处

                                           2017 年 9月 19 日